yer almakta olup yapılaşma koşulları; 4 kat, Hmax: 12.50 m olarak belirlenmiştir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 73.845.000,00 TL  

( Yetmişüçmilyon Sekizyüzkırkbeşbin Türk Lirası) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 73.845.000,00 TL  

( Yetmişüçmilyon Sekizyüzkırkbeşbin Türk Lirası) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 88.614.000,00 TL  

( Seksensekizmilyon Altıyüzondörtbin Türk Lirası) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 88.614.000,00 TL  

( Seksensekizmilyon Altıyüzondörtbin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmazlar için ruhsat ve iskan belgeleri alınmış ile ruhsata esas mimari projesi bulunmaktadır. 

Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No:

[...]

taşınmazların Çankaya Belediyesi İmar Müdürlüğünde imar durumu incelenmiştir. Bölgede yapılaşmanın çok yüksek olması 

ve bölgeye müteahhit talebinin parsel bazlıda olsa yüksek olması nedeni ile proje geliştirme işlemi uygulanmıştır.  

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlara KDV hariç yasal/mevcut toplam 73.845.000,00 TL ( Yetmişüçmilyon 

Sekizyüzkırkbeşbin Türk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir.  

MALİYET ANALİZİ 

AÇIKLAMA ALAN BİRİM FİYAT AMORTİSMAN AMORTİSMANLI BİRİM TUTAR TOPLAM DEĞER 

ARSA 830 m² 70.000 ₺/m² - 58.100.000,00 ₺ 

73.845.000,00 ₺ TİCARİ BİNA BODRUM KAT 130 m² 15.000 ₺/m² 15,00% 12.750 ₺/m² 1.950.000,00 ₺

[...]

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlara KDV hariç yasal/mevcut toplam 73.845.000,00 TL ( Yetmişüçmilyon 

Sekizyüzkırkbeşbin Türk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir.  

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazların K.D.V dahil yasal/mevcut durum piyasa değerinin 88.614.000,00 TL ( 

Seksensekizmilyon Altıyüzondörtbin Türk Lirası) olduğu hesaplanmıştır. 

6.4. Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle bitirilmiş olması varsayımı ile Türk 

Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden